
２０２３年９月６日 

医療機関各位 

独立行政法人地域医療機能推進機構 

さいたま北部医療センター 

院長 黒田 豊  

地域医療連携室長 田中 伸哉 

 

第７回 JCHOさいたま北部医療センター 

「地域医療交流会」延期のご案内 

 

謹啓 

初秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高

配とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、各医療機関の先生方をはじめスタッフの皆様へ「地域医療交流会」についてご案内申し

上げており、お忙しい中、多くの医療機関様より出欠席につきましてお返事をいただいていたとこ

ろではございますが、今般のコロナ感染拡大を受け、当院にて検討を重ねてまいりましたが、やむ

なく延期の決断をさせていただきました。ご出席のお返事をいただいておりました医療機関様にお

かれましては、大変申し訳ないところではございますが、何とぞご理解賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

今後の開催予定につきましては、決定次第、各医療機関様へご案内させていただきたいと存じま

すので、その際には、ご検討いただけましたら幸甚にございます。 

謹白 

 

 

 

問い合わせ先 

     独立行政法人地域医療機能推進機構 

さいたま北部医療センター 

地域医療連携室 

                            TEL:048-653-7858 

                            FAX:048-613-3925 


